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Programmanr. 1 50m vrije slag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Julian Antens Zwemvereniging de Flippers 36.91 200501043 35.54
2. Luna van Tilburg De Krabben 36.24 200502160 36.04

Lars Bulman AquaDream 34.14 200600125 36.04
4. Melissa Tamerus Z & Pc Dio 38.12 200501384 36.60
5. Sofie van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw 39.22 200500720 37.21
6. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw 37.32 200601508 37.41
7. Eliza Hamelink Psv 40.73 200502116 37.70
8. Chris Geers Wzv 39.60 200600131 38.20
9. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 40.68 200500900 38.68

10. Kimberly Geene Psv 46.22 200501538 40.66
11. Mijntje Stoof O.Z. & P.C. De Warande 42.58 200503522 40.83
12. Pieter Berk S.Z.C. Daphnia 42.52 200501983 41.83
13. Daphne Vroege De Krabben 41.94 200602310 43.19
14. Hanna de Graaf ZV Den Doorn 45.00 200600300 44.92
15. Joe van den Hooff Psv 44.99 200600559 45.07
16. Jenna van der Wilt AquaDream 50.01 200502906 45.09
17. Viviënne Bosch Wzv 47.98 200700796 45.90
18. Wout van Gils De Wildert 48.65 200502633 46.38
19. Evy de Rot AquaDream 46.08 200700786 46.95
20. Sanne van Strien O.Z. & P.C. De Warande NT 200701602 48.25
21. Zoë Bulkmans O.Z. & P.C. De Warande 50.43 200600746 48.44
22. Julia Fé Jores Wzv 1:00.84 200701554 50.65
23. Nina Vollebregt ZV Den Doorn 52.37 200602054 53.97
24. Kathy Maas ZV Den Doorn 54.41 200600302 55.10

NG.ZA Gorshid Ashough O.Z. & P.C. De Warande 1:01.13 200700836
NG.ZA Timo Treffers O.Z. & P.C. De Warande 49.69 200502801

NG Casimir vd Laan v Maastrigt ZV Den Doorn 1:03.96 200600955

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
28-2-2016 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tom Kerstens De Wildert 34.85 199802479 35.95 FJ 1
2. Melvin Giebels De Krabben 35.75 200102243 35.95 FJ 2
3. Joey Bartelds Sbc2000 34.87 199805033 36.46
4. Tim Verheesen De Krabben 36.10 200202719 37.45
5. Sander van Akkeren Hieronymus 38.87 199902475 38.29
6. Janne Englebert Hieronymus 38.53 200101561 38.47
7. Rick de Schutter De Krabben 38.07 198202523 38.54
8. Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw 40.19 200302999 40.12
9. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande 41.70 200200583 40.48

10. Tiemen Tolsma Sbc2000 41.34 200300611 41.33
11. Leon Verschuren Sbc2000 40.82 199304403 41.63
12. Timo Koreman zv De Vennen 47.09 200200147 42.16

Wessel Heijnemans Hieronymus 41.50 200301353 42.16
14. David Malm De Krabben 44.91 200403199 42.97
15. Tim van Alphen zv De Vennen 45.56 200302155 44.30
16. Lars de Kock De Krabben 45.50 199904605 44.45
17. Tristan Goossens De Krabben 49.36 200203481 46.50
18. Tom Evers O.Z. & P.C. De Warande 45.51 200001929 46.83
19. Remco Herijgens De Wildert 47.84 200403177 47.48
20. Jan Douwe Postmus Hieronymus 51.73 200202895 52.76
21. Ward Overbeeke De Wildert 53.61 200403175 53.75
DIS Jelle Gommers O.Z. & P.C. De Warande 40.94 200103323 39.34

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Ayoub Drief O.Z. & P.C. De Warande NT 200403791
NG.ZA Tim Fiere O.Z. & P.C. De Warande 55.33 200403033

AFGEM Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 41.10 200100491
AFGEM Kevin Kersten Hieronymus 47.93 200301355
AFGEM Robbie van den Berg Sbc2000 44.32 200301427

NG Tuur Boden De Wildert 44.48 200203903
NG Sander van Hoof Z & Pc Dio 36.96 200004587
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Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
28-2-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Selene Wortel Hieronymus 33.68 199700654 34.40
2. Christel Brugmans Hieronymus 35.99 200005602 35.58
3. Tamara Passania Sbc2000 37.81 199304256 37.41
4. Ann Kerstens De Wildert 37.57 199605428 38.94
5. Roos Englebert Hieronymus 38.92 200200606 39.06
6. Carina Spronk zv De Vennen 40.16 199702382 40.06
7. Joëlle Steltenpool Sbc2000 43.40 200301302 41.39
8. Jaëla Goossens De Krabben 39.02 200004650 41.87
9. Malou van Fessem O.Z. & P.C. De Warande 42.18 200203630 42.05

10. Merel van Hoof Z & Pc Dio 42.84 200203508 42.18
11. Lisa Trinh Hieronymus 41.02 200005540 42.31
12. Renske Dijkstra Sbc2000 43.10 200002040 43.44
13. Daniek van den Bos Hieronymus 44.30 200400242 43.56
14. Lieke de Kock De Krabben 45.19 200103462 44.07
15. Meggie Bakker Sbc2000 44.70 200302962 44.47
16. Ally Geers Wzv 44.49 200400346 44.91
17. Kim Vriens De Krabben 44.98 200401166 44.93
18. Mariëtte Bulman AquaDream 45.11 199506846 45.10
19. Lizet Elsten Zwemvereniging de Flippers 45.22 198907334 45.59
20. Coranda Vissers Sbc2000 45.64 199705706 45.64
21. Noortje Leijten Sbc2000 50.19 199805966 46.13
22. Esmee van Strien O.Z. & P.C. De Warande 49.43 200404142 46.34
23. Saskia Rombouts De Wildert 45.50 199306840 46.48
24. Krista Verstralen De Wildert 46.25 199207364 46.50
25. Nienke van den Hout Hieronymus 46.93 200403670 46.91
26. Emily Chatrer Zwemvereniging De Zilvermeeuw 47.96 199506870 47.33
27. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 46.10 200102480 47.51
28. Julia Vos Sbc2000 46.31 200202792 47.95
29. Emma van Aalzum De Krabben 49.12 200006508 48.28
30. Laurie Huigen O.Z. & P.C. De Warande 51.15 200403026 48.39
31. Frederique Steltenpool Sbc2000 48.72 200400478 48.66
32. Isa Bakker Hieronymus 50.29 200304030 49.83
33. Joke Matheeussen De Wildert 49.34 200203030 49.97
34. Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 1:02.24 200404680 52.94
35. Jelke de Vaan O.Z. & P.C. De Warande NT 200404836 54.21
36. Isabelle Saan O.Z. & P.C. De Warande NT 200404792 54.44
37. Chelsey van Leeuwen O.Z. & P.C. De Warande 57.17 200404698 55.11
38. Pascalle Bragt van O.Z. & P.C. De Warande 58.06 200404710 56.04

NG.ZA Shavana Andrade O.Z. & P.C. De Warande 46.86 200304383
AFGEM Lien Stevens De Wildert 49.58 200006140
AFGEM Denise Sloekers Z & Pc Dio 43.27 200101624
AFGEM Laura Looy Hieronymus 50.83 200300870
AFGEM Elise van der Velden Hieronymus 37.91 200005834

NG Isa Gersen O.Z. & P.C. De Warande 52.00 200404140
NG Daphne van der Kruyssen O.Z. & P.C. De Warande 45.87 199107998
NG Christy Baaij De Krabben 44.27 200205324

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag Senioren Open
28-2-2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 2:25.08 200000449 2:23.40 32.91 1:09.79 2:23.40
2. Bas van Haperen Z & Pc Dio 2:28.50 199805507 2:24.83 33.91 1:10.84 2:24.83
3. Viktor Warndorff Hieronymus 2:30.99 199703885 2:27.70 33.18 1:09.44 2:27.70
4. Jordy Jongenelen AquaDream 2:28.70 199504995 2:31.19 35.60 1:13.86 2:31.19
5. Andy van Akkeren Hieronymus 2:26.64 199505381 2:32.41 34.61 1:13.97 2:32.41
6. Lars Kammers Hieronymus 2:37.45 200100497 2:37.33 37.74 1:17.87 2:37.33
7. Jordy Rens Z & Pc Dio 2:40.98 199904431 2:38.22 37.73 1:17.89 2:38.22
8. Julian van de Rhee Sbc2000 2:48.53 200103971 2:38.91 37.25 1:17.70 2:38.91
9. Jordi van Akkeren Hieronymus 2:49.86 199604705 2:41.42 36.94 1:18.08 2:41.42

10. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 2:50.10 200100483 2:51.06 40.93 1:25.11 2:51.06
11. Frits van Gelder Psv NT 200402041 3:22.07 45.53 1:38.64 3:22.07
DIS Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers2:53.44 200004177

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG Floris Verburgh O.Z. & P.C. De Warande 3:00.26 200001191
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Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Senioren Open
28-2-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nadja Wortel Hieronymus 2:32.84 199800798 2:27.25 34.40 1:11.47 2:27.25
2. Kim Vos Sbc2000 2:42.66 200000990 2:30.95 34.82 1:13.79 2:30.95
3. Aniek Resink Z & Pc Dio 2:31.89 199500738 2:31.73 36.40 1:15.64 2:31.73
4. Désirée Emmen O.Z. & P.C. De Warande 2:26.92 199204862 2:32.87 36.35 1:14.95 2:32.87
5. Sanne Rebers Hieronymus 2:34.47 199902082 2:34.79 36.35 1:15.95 2:34.79
6. Lindi Verkooijen AquaDream 2:35.22 199503826 2:39.78 36.70 1:16.77 2:39.78
7. Valerie Jongenelen AquaDream 2:39.57 199705304 2:41.52 37.80 1:18.38 2:41.52
8. Kimberly Bernaards De Krabben 2:50.69 200101600 2:46.62 38.54 1:19.92 2:46.62
9. Karlijn Spijker Hieronymus 2:50.07 199902862 2:47.97 38.59 1:21.22 2:47.97

10. Sophie van Dongen Hieronymus 3:03.64 199906312 2:50.58 40.00 1:22.65 2:50.58
11. Amy de Veth O.Z. & P.C. De Warande 2:56.07 200202536 2:52.10 41.34 1:24.92 2:52.10
12. Demi Goosen Sbc2000 3:07.69 200204868 2:52.99 40.09 1:23.41 2:52.99
13. Kim Kluts De Krabben NT 200202154 3:02.87 42.97 1:29.40 3:02.87
14. Tessa de Bok O.Z. & P.C. De Warande 3:07.67 200403752 3:05.30 42.70 1:29.83 3:05.30
15. Bibi de Jong Hieronymus 3:30.77 200401164 3:06.88 43.85 1:34.01 3:06.88
16. Meike van den Hoek zv De Vennen 3:12.64 200301810 3:12.54 45.67 1:34.69 3:12.54

Programmanr. 6 100m rugslag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luna van Tilburg De Krabben 1:32.82 200502160 1:30.95 45.36 1:30.95
2. Julian Antens Zwemvereniging de Flippers1:42.11 200501043 1:32.47 44.97 1:32.47
3. Melissa Tamerus Z & Pc Dio 1:34.95 200501384 1:32.63 45.38 1:32.63
4. Lars Bulman AquaDream 1:31.17 200600125 1:32.85 46.27 1:32.85
5. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:44.82 200601508 1:34.66 46.78 1:34.66
6. Sofie van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:45.20 200500720 1:39.72 49.66 1:39.72
7. Pieter Berk S.Z.C. Daphnia NT 200501983 1:40.94 50.10 1:40.94
8. Daphne Vroege De Krabben NT 200602310 1:42.43 49.46 1:42.43
9. Kimberly Geene Psv 1:54.82 200501538 1:42.74 51.08 1:42.74

10. Chris Geers Wzv 1:48.29 200600131 1:43.63 50.39 1:43.63
11. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 1:45.14 200500900 1:44.30 51.96 1:44.30
12. Joe van den Hooff Psv NT 200600559 1:51.16 54.96 1:51.16
13. Evy de Rot AquaDream 1:55.46 200700786 1:52.43 55.81 1:52.43
14. Wout van Gils De Wildert NT 200502633 1:53.31 55.66 1:53.31
15. Jenna van der Wilt AquaDream NT 200502906 1:55.10 54.38 1:55.10
16. Hanna de Graaf ZV Den Doorn NT 200600300 1:55.69 56.20 1:55.69
17. Zoë Bulkmans O.Z. & P.C. De Warande NT 200600746 1:58.42 58.14 1:58.42
18. Viviënne Bosch Wzv 2:11.32 200700796 2:04.28 59.86 2:04.28
19. Kathy Maas ZV Den Doorn NT 200600302 2:09.01 59.96 2:09.01
20. Sanne van Strien O.Z. & P.C. De Warande NT 200701602 2:13.32 1:05.40 2:13.32
DIS Mijntje Stoof O.Z. & P.C. De Warande NT 200503522

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nina Vollebregt ZV Den Doorn NT 200602054
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG.ZA Gorshid Ashough O.Z. & P.C. De Warande NT 200700836
NG.ZA Timo Treffers O.Z. & P.C. De Warande NT 200502801

NG Casimir vd Laan v Maastrigt ZV Den Doorn NT 200600955

Programmanr. 7 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
28-2-2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Paul Koster Hieronymus 1:01.10 199304465 1:04.50 1:04.50
2. Vincent Dermaux AquaDream 1:04.64 199600599 1:05.79 1:05.79
3. Martino Valentijn Z & Pc Dio 1:07.65 199403913 1:08.11 1:08.11
4. Lars Duijnhouwer ZV Den Doorn 1:10.15 199107161 1:09.46 1:09.46
5. Tom Kerstens De Wildert 1:09.05 199802479 1:10.97 1:10.97
6. Ruben Kant ZV Den Doorn 1:12.79 199702669 1:13.19 1:13.19
7. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:12.09 199904431 1:14.42 1:14.42
8. Conor Hunter Sbc2000 1:25.30 200002627 1:17.69 1:17.69
9. Jorrit van de Weijer Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:19.37 199805629 1:17.95 1:17.95

10. Martijn Clarijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:25.61 200104669 1:20.69 1:20.69
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Programmanr. 7, Heren, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

11. Bas Nijssen Zwemvereniging de Flippers1:19.88 198902285 1:20.96 1:20.96
12. Tim van Alphen zv De Vennen 1:30.87 200302155 1:25.00 1:25.00
13. Lars de Kock De Krabben 1:27.35 199904605 1:26.78 1:26.78
14. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia 1:24.76 199705163 1:27.24 1:27.24
15. Diederik Colombijn De Krabben 1:26.79 200403025 1:27.66 1:27.66
16. Kevin Kant ZV Den Doorn 1:26.82 200001287 1:27.89 1:27.89
17. Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 1:35.85 200202201 1:29.92 1:29.92
18. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia 1:26.77 199406289 1:30.56 1:30.56
19. Brian Kramer ZV Den Doorn 1:36.48 200200365 1:35.43 1:35.43
20. David Malm De Krabben 1:44.10 200403199 1:35.75 1:35.75
21. Jan Douwe Postmus Hieronymus 1:39.59 200202895 1:41.31 1:41.31
22. Tygo Elst De Wildert 1:50.23 200403173 1:49.70 1:49.70
DIS Ward Overbeeke De Wildert 1:50.81 200403175

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Mannan Handa Psv 1:49.86 200402461
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Tjeerd Bezemer Sbc2000 1:33.23 200303029
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Kevin Kersten Hieronymus 1:32.98 200301355
AFGEM Robbie van den Berg Sbc2000 1:22.09 200301427
AFGEM Freek de Kreek Sbc2000 1:32.55 200102599

NG Sander van Hoof Z & Pc Dio 1:15.43 200004587

Programmanr. 8 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
28-2-2016 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jolanda Post Z & Pc Dio 1:07.00 199004848 1:08.84 1:08.84
2. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:10.97 200102138 1:10.23 1:10.23
3. Christel Kramer ZV Den Doorn 1:16.64 199901248 1:17.64 1:17.64
4. Jessie Vercauteren Hieronymus 1:18.54 200204202 1:17.77 1:17.77
5. Carina Spronk zv De Vennen 1:16.91 199702382 1:19.03 1:19.03
6. Mariëtte Bulman AquaDream 1:20.21 199506846 1:19.90 1:19.90
7. Sasha Maas ZV Den Doorn 1:22.11 200100540 1:22.60 1:22.60
8. Anne van Loon Hieronymus 1:23.33 200203178 1:22.67 1:22.67
9. Lisa Trinh Hieronymus 1:22.02 200005540 1:22.71 1:22.71

10. Britt van Leijsen Sbc2000 1:25.77 200102838 1:22.98 1:22.98
11. Lieke de Kock De Krabben 1:22.24 200103462 1:23.31 1:23.31
12. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 1:25.32 200101138 1:25.25 1:25.25
13. Malou van Fessem O.Z. & P.C. De Warande 1:28.94 200203630 1:27.37 1:27.37
14. Isabella Castelijns De Wildert 1:30.03 200105962 1:28.23 1:28.23
15. Amber Verhagen Hieronymus 1:30.74 200005106 1:28.84 1:28.84
16. Emily Chatrer Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:27.64 199506870 1:28.94 1:28.94
17. Merel van Hoof Z & Pc Dio 1:30.05 200203508 1:28.98 1:28.98
18. Elsemieke Koot O.Z. & P.C. De Warande 1:38.54 200404014 1:29.47 1:29.47
19. Aniek Aarts Zwemvereniging de Flippers1:36.46 200302070 1:29.73 1:29.73
20. Joke Matheeussen De Wildert 1:28.46 200203030 1:31.35 1:31.35
21. Heidi van Dijke Hieronymus 1:31.96 200303540 1:31.53 1:31.53
22. Nienke van den Hout Hieronymus 1:36.02 200403670 1:33.34 1:33.34
23. Esmee de Volder Hieronymus 1:39.12 200404362 1:34.10 1:34.10
24. Ally Geers Wzv 1:33.51 200400346 1:34.28 1:34.28
25. Steffie Schoenmakers Sbc2000 1:32.80 199207880 1:34.30 1:34.30
26. Evi van Gils De Wildert 1:34.15 200303122 1:36.57 1:36.57
27. Kaylie Branderhorst ZV Den Doorn 1:39.90 200200642 1:36.58 1:36.58
28. Esmee van der Pluym ZV Den Doorn 1:36.33 200100542 1:37.22 1:37.22
29. Ilona Swart ZV Den Doorn 1:38.08 200300832 1:38.00 1:38.00
30. Fay van Meer Z & Pc Dio 1:38.76 200205446 1:38.49 1:38.49
31. Femke Buijs S.Z.C. Daphnia 1:42.88 200104726 1:41.54 1:41.54
32. Teske Boskaljon O.Z. & P.C. De Warande 1:49.44 200304404 1:42.76 1:42.76
33. Anna Burghout ZV Den Doorn 1:46.36 200400070 1:43.50 1:43.50
34. Emma Stevens De Wildert 1:54.70 200404112 1:53.53 1:53.53
DIS Krista Verstralen De Wildert 1:27.11 199207364

Bij rug-school kp meerdere armslagen achter elkaar alvorens een beenslag te maken

DIS Isa Bakker Hieronymus 1:43.88 200304030
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 8, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Amy Wierikx S.Z.C. Daphnia 1:29.74 200105976
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Elise van der Velden Hieronymus 1:15.08 200005834
AFGEM Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 1:41.61 200005812
AFGEM Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:25.29 200203800

Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag Senioren Open
28-2-2016 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sander van Akkeren Hieronymus 33.90 199902475 34.97
2. Rick de Schutter De Krabben 35.57 198202523 36.30
3. Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw 38.71 200302999 37.88
4. Levi Brouwers Hieronymus 40.00 200203171 38.77
5. Jorrit van de Weijer Zwemvereniging De Zilvermeeuw 40.73 199805629 39.28
6. Tristan Goossens De Krabben 42.31 200203481 41.95
7. Martijn Clarijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw 45.04 200104669 42.12
8. David Malm De Krabben 49.48 200403199 50.82

NG.ZA Ayoub Drief O.Z. & P.C. De Warande NT 200403791

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag Senioren Open
28-2-2016 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Christel Brugmans Hieronymus 34.70 200005602 33.94
2. Ann Kerstens De Wildert 35.30 199605428 36.13
3. Demi Goosen Sbc2000 38.33 200204868 38.05 FJ 1
4. Annika van Leeuwen Sbc2000 39.11 199705790 38.05 FJ 2
5. Joëlle Steltenpool Sbc2000 38.68 200301302 38.26
6. Julia Vos Sbc2000 37.91 200202792 38.49
7. Kim Kluts De Krabben 39.51 200202154 39.07
8. Renske Dijkstra Sbc2000 39.54 200002040 41.11
9. Meggie Bakker Sbc2000 41.83 200302962 41.45

10. Kim Vriens De Krabben 41.25 200401166 42.55
11. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 41.76 199902944 42.60 FJ 1
12. Frederique Steltenpool Sbc2000 42.01 200400478 42.60 FJ 2
13. Lizet Elsten Zwemvereniging de Flippers 44.41 198907334 45.00
14. Evi van Gils De Wildert 46.54 200303122 45.91
15. Emma van Aalzum De Krabben 57.47 200006508 47.37
16. Isa Bakker Hieronymus 52.09 200304030 52.12

AFGEM Lien Stevens De Wildert 46.36 200006140
AFGEM Denise Sloekers Z & Pc Dio 44.92 200101624
AFGEM Laura Looy Hieronymus 44.00 200300870

Programmanr. 11 50m vlinderslag Minioren 5 en later
28-2-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lars Bulman AquaDream 39.88 200600125 40.39
2. Luna van Tilburg De Krabben 45.53 200502160 42.78
3. Eliza Hamelink Psv 42.19 200502116 43.22
4. Julian Antens Zwemvereniging de Flippers 49.77 200501043 43.28
5. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw 47.27 200601508 46.67
6. Melissa Tamerus Z & Pc Dio 49.43 200501384 47.60
7. Daphne Vroege De Krabben 48.83 200602310 50.58
8. Kimberly Geene Psv 51.78 200501538 51.01
9. Chris Geers Wzv 55.20 200600131 53.44

10. Sofie van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw 53.35 200500720 53.54
11. Jenna van der Wilt AquaDream NT 200502906 56.44
12. Wout van Gils De Wildert 1:01.29 200502633 57.42
13. Pieter Berk S.Z.C. Daphnia 56.37 200501983 59.96
14. Viviënne Bosch Wzv 1:10.11 200700796 1:00.07
15. Joe van den Hooff Psv 1:03.22 200600559 1:04.79
16. Evy de Rot AquaDream 1:07.19 200700786 1:06.30
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Programmanr. 11, Alle, 50m vlinderslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Julia Fé Jores Wzv NT 200701554
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
28-2-2016 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 1:15.16 200000449 1:14.12 34.41 1:14.12
2. Paul Koster Hieronymus 1:12.39 199304465 1:15.23 35.06 1:15.23
3. Lars Duijnhouwer ZV Den Doorn 1:13.92 199107161 1:15.43 35.12 1:15.43
4. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:18.01 199604705 1:19.84 37.78 1:19.84
5. Bas van Haperen Z & Pc Dio 1:20.22 199805507 1:20.72 38.31 1:20.72
6. Melvin Giebels De Krabben 1:18.62 200102243 1:22.57 38.75 1:22.57
7. Janne Englebert Hieronymus 1:22.38 200101561 1:26.62 40.81 1:26.62
8. Lars Kammers Hieronymus 1:26.96 200100497 1:28.52 41.50 1:28.52
9. Thomas Tolsma Sbc2000 1:35.95 200300613 1:29.69 42.61 1:29.69

10. Conor Hunter Sbc2000 1:35.07 200002627 1:29.92 42.64 1:29.92
11. Jelle Gommers O.Z. & P.C. De Warande 1:27.03 200103323 1:31.72 42.07 1:31.72
12. Bas Nijssen Zwemvereniging de Flippers1:29.53 198902285 1:31.90 43.21 1:31.90
13. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia 1:31.69 199705163 1:33.73 42.85 1:33.73
14. Timo Koreman zv De Vennen 1:46.91 200200147 1:39.55 45.59 1:39.55
15. Remco Herijgens De Wildert 1:43.94 200403177 1:45.53 51.38 1:45.53
16. Frits van Gelder Psv 1:57.03 200402041 1:54.84 52.90 1:54.84
17. Mannan Handa Psv NT 200402461 2:02.10 56.68 2:02.10
DIS Tim Verheesen De Krabben 1:24.51 200202719

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:31.57 200100491
AFGEM Freek de Kreek Sbc2000 1:36.23 200102599

NG Tuur Boden De Wildert 1:47.54 200203903
NG Sander van Hoof Z & Pc Dio 1:21.04 200004587

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
28-2-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Selene Wortel Hieronymus 1:14.40 199700654 1:15.49 35.79 1:15.49
2. Jolanda Post Z & Pc Dio 1:17.46 199004848 1:20.30 38.21 1:20.30
3. Aniek Resink Z & Pc Dio 1:21.68 199500738 1:21.93 38.68 1:21.93
4. Roos Englebert Hieronymus 1:24.48 200200606 1:24.62 39.36 1:24.62
5. Mandy Swart ZV Den Doorn 1:33.39 199904916 1:29.62 41.82 1:29.62
6. Anne van Loon Hieronymus 1:26.84 200203178 1:29.81 42.77 1:29.81
7. Désirée Emmen O.Z. & P.C. De Warande 1:25.60 199204862 1:30.48 41.87 1:30.48
8. Jaëla Goossens De Krabben 1:29.63 200004650 1:33.64 43.95 1:33.64
9. Amy de Veth O.Z. & P.C. De Warande 1:34.13 200202536 1:33.98 44.82 1:33.98

10. Ilja van der Stelt ZV Den Doorn 1:35.26 200200640 1:35.78 46.08 1:35.78
11. Kimberly Bernaards De Krabben 1:36.86 200101600 1:36.04 44.57 1:36.04
12. Daniek van den Bos Hieronymus 1:38.19 200400242 1:36.75 45.44 1:36.75
13. Noortje Leijten Sbc2000 1:50.27 199805966 1:40.56 46.98 1:40.56
14. Saskia Rombouts De Wildert 1:42.62 199306840 1:43.80 47.93 1:43.80
15. Krista Verstralen De Wildert 1:39.56 199207364 1:43.92 47.99 1:43.92
16. Amy Wierikx S.Z.C. Daphnia 1:46.08 200105976 1:45.27 48.45 1:45.27
17. Laurie Huigen O.Z. & P.C. De Warande 1:50.37 200403026 1:48.08 50.38 1:48.08
18. Amber Verhagen Hieronymus 1:44.12 200005106 1:48.18 50.42 1:48.18
19. Heidi van Dijke Hieronymus 1:50.08 200303540 1:49.62 52.10 1:49.62
20. Joke Matheeussen De Wildert 1:45.38 200203030 1:50.21 52.97 1:50.21
21. Femke Buijs S.Z.C. Daphnia 1:57.77 200104726 1:54.84 55.18 1:54.84
22. Romy Bulkmans Sbc2000 1:57.84 199704992 2:00.48 54.80 2:00.48
23. Chelsey van Leeuwen O.Z. & P.C. De Warande NT 200404698 2:06.26 58.32 2:06.26
DIS Isabelle Saan O.Z. & P.C. De Warande NT 200404792

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Coranda Vissers Sbc2000 1:36.79 199705706
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Lien Stevens De Wildert 1:50.34 200006140
AFGEM Denise Sloekers Z & Pc Dio 1:33.72 200101624
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Programmanr. 13, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

AFGEM Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 1:50.96 200005812
NG Isa Gersen O.Z. & P.C. De Warande 1:57.70 200404140
NG Christy Baaij De Krabben 1:13.76 200205324

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
28-2-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Viktor Warndorff Hieronymus 2:06.99 199703885 2:08.89 29.27 2:08.89
2. Vincent Dermaux AquaDream 2:03.37 199600599 2:09.39 28.29 1:00.89 2:09.39
3. Andy van Akkeren Hieronymus 2:01.85 199505381 2:13.58 29.71 1:03.52 2:13.58
4. Martino Valentijn Z & Pc Dio 2:15.96 199403913 2:15.04 31.04 1:05.81 2:15.04
5. Jordy Jongenelen AquaDream 2:14.14 199504995 2:18.75 31.58 1:07.09 2:18.75
6. Julian van de Rhee Sbc2000 2:24.55 200103971 2:22.08 32.34 1:08.30 2:22.08
7. Jordy Rens Z & Pc Dio 2:21.51 199904431 2:28.40 31.99 1:09.81 2:28.40
8. Wessel Heijnemans Hieronymus 2:38.17 200301353 2:32.43 36.33 1:16.18 2:32.43
9. Tiemen Tolsma Sbc2000 2:39.67 200300611 2:32.61 39.53 1:14.39 2:32.61

10. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande 2:46.89 200200583 2:33.84 34.95 1:14.77 2:33.84
11. Lars de Kock De Krabben 2:41.79 199904605 2:38.20 37.28 1:19.03 2:38.20
12. Martijn Clarijs Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200104669 2:42.60 37.02 1:17.01 2:42.60
13. Diederik Colombijn De Krabben 2:52.76 200403025 2:51.23 38.44 1:23.57 2:51.23
14. Frits van Gelder Psv 3:03.99 200402041 2:51.51 37.11 1:21.71 2:51.51
15. Tjeerd Bezemer Sbc2000 3:25.92 200303029 2:58.86 38.74 1:25.26 2:58.86
16. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia NT 199406289 3:04.74 40.47 1:29.46 3:04.74
NG Floris Verburgh O.Z. & P.C. De Warande 2:26.32 200001191

Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
28-2-2016 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Christel Brugmans Hieronymus 2:24.05 200005602 2:16.92 30.93 1:05.45 2:16.92
2. Valesca van den Bogert Hieronymus 2:20.56 200102138 2:22.41 32.88 1:09.78 2:22.41
3. Valerie Jongenelen AquaDream 2:25.20 199705304 2:29.25 34.06 1:11.56 2:29.25
4. Carina Spronk zv De Vennen 2:19.21 199702382 2:29.56 34.12 1:12.09 2:29.56
5. Joëlle Steltenpool Sbc2000 2:41.10 200301302 2:40.47 35.22 1:16.20 2:40.47
6. Kim Kluts De Krabben 2:44.33 200202154 2:42.09 37.87 1:20.58 2:42.09
7. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 2:42.97 200102480 2:45.49 37.33 1:18.92 2:45.49
8. Tessa de Bok O.Z. & P.C. De Warande 2:55.00 200403752 2:47.20 39.30 1:23.55 2:47.20
9. Romy Arkesteijn Sbc2000 3:03.05 200204870 2:48.50 37.20 1:19.71 2:48.50

10. Esmee de Volder Hieronymus NT 200404362 2:56.74 40.07 1:25.35 2:56.74
11. Meike van den Hoek zv De Vennen 2:59.67 200301810 3:01.16 40.92 1:27.84 3:01.16
12. Bibi de Jong Hieronymus 3:18.25 200401164 3:04.10 41.75 1:29.70 3:04.10
13. Elsemieke Koot O.Z. & P.C. De Warande 3:10.54 200404014 3:09.03 43.12 1:32.06 3:09.03
14. Nienke van den Hout Hieronymus 3:06.42 200403670 3:10.92 44.38 1:34.00 3:10.92
15. Ally Geers Wzv 3:08.77 200400346 3:14.77 43.18 1:33.05 3:14.77
16. Esmee van Strien O.Z. & P.C. De Warande 3:27.12 200404142 3:18.24 41.23 1:32.37 3:18.24

AFGEM Elise van der Velden Hieronymus 2:33.73 200005834
AFGEM Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:22.19 200203800

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
28-2-2016 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben Kant ZV Den Doorn 29.93 199702669 30.19
2. Tom Kerstens De Wildert 29.57 199802479 30.37
3. Janne Englebert Hieronymus 30.89 200101561 30.86
4. Joey Bartelds Sbc2000 30.23 199805033 31.96
5. Rick de Schutter De Krabben 32.11 198202523 33.10
6. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 34.95 200100483 33.45
7. Lars Kammers Hieronymus 33.05 200100497 33.59
8. Leon Verschuren Sbc2000 33.51 199304403 33.89
9. Jorrit van de Weijer Zwemvereniging De Zilvermeeuw 34.24 199805629 34.12

10. Sander van Akkeren Hieronymus 34.70 199902475 34.40
11. Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw 34.54 200302999 35.40
12. Thomas Tolsma Sbc2000 37.67 200300613 36.97
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Programmanr. 16, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Bas Nijssen Zwemvereniging de Flippers 34.99 198902285 37.00
14. Kevin Kant ZV Den Doorn 36.41 200001287 40.07
15. Brian Kramer ZV Den Doorn 45.67 200200365 49.78

AFGEM Robbie van den Berg Sbc2000 36.24 200301427

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
28-2-2016 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jolanda Post Z & Pc Dio 29.21 199004848 30.07
2. Nadja Wortel Hieronymus 30.70 199800798 31.42
3. Kim Vos Sbc2000 30.61 200000990 31.47
4. Mariëtte Bulman AquaDream 33.12 199506846 33.02
5. Jessie Vercauteren Hieronymus 33.78 200204202 33.43
6. Ann Kerstens De Wildert 32.05 199605428 33.74
7. Roos Englebert Hieronymus 33.30 200200606 34.35
8. Tamara Passania Sbc2000 37.73 199304256 34.68
9. Lindi Verkooijen AquaDream 33.55 199503826 35.01

10. Karlijn Spijker Hieronymus 35.27 199902862 35.35
11. Sophie van Dongen Hieronymus 36.85 199906312 36.27
12. Kimberly Bernaards De Krabben 34.66 200101600 36.45
13. Saskia Rombouts De Wildert 34.79 199306840 36.85
14. Daniek van den Bos Hieronymus 37.33 200400242 37.30
15. Lisa Trinh Hieronymus 37.40 200005540 37.35 FJ 1
16. Lieke de Kock De Krabben 37.86 200103462 37.35 FJ 2
17. Demi Goosen Sbc2000 40.65 200204868 38.47
18. Britt van Leijsen Sbc2000 37.33 200102838 38.77
19. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 39.66 200101138 38.84
20. Amber Verhagen Hieronymus 40.04 200005106 39.09
21. Aniek Aarts Zwemvereniging de Flippers 38.30 200302070 40.48
22. Meggie Bakker Sbc2000 42.68 200302962 41.26
23. Merel van Hoof Z & Pc Dio 39.80 200203508 41.27
24. Malou van Fessem O.Z. & P.C. De Warande 40.29 200203630 41.47
25. Steffie Schoenmakers Sbc2000 41.55 199207880 41.58
26. Heidi van Dijke Hieronymus 41.67 200303540 42.15
27. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 40.49 199902944 42.69
28. Emily Chatrer Zwemvereniging De Zilvermeeuw 43.62 199506870 42.94
29. Lizet Elsten Zwemvereniging de Flippers 43.92 198907334 45.74
30. Esmee van der Pluym ZV Den Doorn 44.64 200100542 47.35
31. Fay van Meer Z & Pc Dio 44.49 200205446 48.10
32. Femke Buijs S.Z.C. Daphnia 51.05 200104726 48.54
33. Emma van Aalzum De Krabben NT 200006508 53.68
34. Teske Boskaljon O.Z. & P.C. De Warande 56.06 200304404 54.95
35. Emma Stevens De Wildert 59.78 200404112 1:00.65
DIS Isabella Castelijns De Wildert 42.52 200105962

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Shavana Andrade O.Z. & P.C. De Warande 46.00 200304383
AFGEM Sanne Rebers Hieronymus 33.54 199902082

Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag Senioren Open
28-2-2016 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Paul Koster Hieronymus 1:02.52 199304465 1:11.78 35.33 1:11.78
2. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:16.32 199604705 1:15.15 37.28 1:15.15
3. Melvin Giebels De Krabben 1:13.76 200102243 1:16.05 37.37 1:16.05
4. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers1:14.86 200004177 1:16.86 37.11 1:16.86
5. Conor Hunter Sbc2000 1:25.29 200002627 1:20.07 38.44 1:20.07
6. Levi Brouwers Hieronymus 1:26.95 200203171 1:24.57 41.15 1:24.57
7. Timo Koreman zv De Vennen 1:28.77 200200147 1:24.60 39.86 1:24.60
8. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia 1:28.31 199705163 1:28.59 41.78 1:28.59
9. Jan Douwe Postmus Hieronymus 1:43.74 200202895 1:39.53 48.81 1:39.53

10. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia 1:30.95 199406289 1:40.46 48.99 1:40.46
11. Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 1:40.88 200202201 1:42.51 49.87 1:42.51
12. Remco Herijgens De Wildert 1:48.52 200403177 1:45.83 53.68 1:45.83
13. Tygo Elst De Wildert 2:05.87 200403173 2:02.36 1:00.00 2:02.36
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Programmanr. 18, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Tom Evers O.Z. & P.C. De Warande 1:35.25 200001929
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Ward Overbeeke De Wildert 2:03.49 200403175
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Tim Fiere O.Z. & P.C. De Warande 1:51.68 200403033
NG Tuur Boden De Wildert 1:38.81 200203903

Programmanr. 19 Dames, 100m rugslag Senioren Open
28-2-2016 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sanne Rebers Hieronymus 1:13.04 199902082 1:12.00 34.89 1:12.00
2. Christel Kramer ZV Den Doorn 1:16.01 199901248 1:19.70 38.69 1:19.70
3. Julia Vos Sbc2000 1:21.02 200202792 1:23.23 40.33 1:23.23
4. Mandy Swart ZV Den Doorn 1:20.92 199904916 1:23.86 40.01 1:23.86
5. Annika van Leeuwen Sbc2000 1:23.61 199705790 1:25.99 41.08 1:25.99
6. Anne van Loon Hieronymus 1:29.91 200203178 1:26.87 43.08 1:26.87
7. Ilja van der Stelt ZV Den Doorn 1:28.04 200200640 1:28.21 42.37 1:28.21
8. Renske Dijkstra Sbc2000 1:27.30 200002040 1:30.65 44.58 1:30.65
9. Amy Wierikx S.Z.C. Daphnia 1:36.83 200105976 1:32.03 44.62 1:32.03

10. Romy Arkesteijn Sbc2000 1:33.96 200204870 1:33.36 45.67 1:33.36
11. Frederique Steltenpool Sbc2000 1:32.09 200400478 1:33.63 45.75 1:33.63
12. Kim Vriens De Krabben 1:28.06 200401166 1:35.26 45.91 1:35.26
13. Ilona Swart ZV Den Doorn 1:36.69 200300832 1:35.53 45.87 1:35.53
14. Coranda Vissers Sbc2000 NT 199705706 1:36.41 46.26 1:36.41
15. Evi van Gils De Wildert 1:41.18 200303122 1:40.33 49.19 1:40.33
16. Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 2:00.17 200404680 1:43.06 50.16 1:43.06
17. Romy Bulkmans Sbc2000 1:42.15 199704992 1:43.78 50.18 1:43.78
18. Emma Stevens De Wildert 1:46.76 200404112 1:48.87 54.64 1:48.87
19. Anna Burghout ZV Den Doorn 2:04.60 200400070 1:57.00 56.20 1:57.00
20. Pascalle Bragt van O.Z. & P.C. De Warande 1:50.00 200404710 2:00.10 56.63 2:00.10
DIS Jelke de Vaan O.Z. & P.C. De Warande NT 200404836

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Kaylie Branderhorst ZV Den Doorn 1:40.53 200200642
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 1:48.32 200005812
NG Daphne van der Kruyssen O.Z. & P.C. De Warande 1:35.20 199107998


